

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता हेतु आवेदन प्रारूप

(Healthcare)
(स्वास्थ्य देखभाल)

APPLICATION NO.
आवेदन संख्या : **K 0423/0105**

APPLICATION DATE : **23/04/23**
आवेदन तिथि

NAME of APPLICANT : **KIRAN DAS**

AGE-YEARS : आयु-वर्ष
41

SEX : लिंग
F

FATHER'S/SPOUSE'S NAME :
पिता/कानूनी जो जीवा

ROMANATH BHUNIYA

PRESENT RESIDENCE ADDRESS : वास्तविक आवासीय पता

**THOUPKHITI, NORTH 24 PARGANAS,
743442, WEST BENGAL**

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : वास्तविक आवासीय पता

— AS ABOVE —

OCCUPATION : **HOUSE WIFE**

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित)

TOTAL ANNUAL INCOME : **NIL**

(Attach Proof of Income)
(आय का साध्य संलग्न)

PAN No. स्थाई साध्य संख्या

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable):
मध्ये आप आय कर दाता हो (जो साध्य हो उस पार भागी का निश्चाल लगाव)

Yes / No
हाँ / नहीं

FAMILY DETAILS परिवार विवरण

Sr. No.	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साध्य सम्बन्ध
1.	KIRAN DAS	41	F	SELF DAUGHTER
2.	BIRBARI DAS	40	F	

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)
सहायता के लिये विवरित आधार

BPL Card (Attach Card/ Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साध्य
ग्रामीण रेखा के नीचे इमारत वर्ष (प्रमाण पत्र की साथ प्रति संलग्न करें)	आवासीय कार्ड की प्रमाण पत्र की साथ प्रति संलग्न करें (प्रमाण पत्र की साथ प्रति संलग्न करें)	उपभोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र की साथ प्रति संलग्न करें)	

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE
सहायता हेतु किये गये विवरों का उद्देश्य:

Sr. No.	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर से जारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न
1.	DIAGNOSIS - CATARACT - RE
2.	SURGERY - RE (SICS + IOL)

ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया हो?

Sr. No.	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED ली गई सहायता राशी



DECLARATION by APPLICANT अर्पणक द्वारा घोषणा करा:

I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the purpose, as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

-)) मैं योग्यता काल हूँ कि इस प्रश्न में दिए गए सभी विवरण में अपनी के बहुमात्र सम्मत नहीं हैं। परं काले विवरण एवं कल्पन लगाए पाया जाता है तो मेरी योग्यता विषय की जा सकती है।

)) मेरे द्वारा जो योग्यता दीजिए "कल्पितवाक्यानुदेशन" वे नहीं कह रही हैं, इसका उपर्योग उच्चो द्वारिष्य को पुर्ण करने के लिये किया जायेगा, तो इस द्वारिष्य में भरा जाएगा।

)) मैं पूर्ण काल हूँ कि यिन्हें लागतान्त्रिक दृष्टिकोण को नहीं हूँ उस द्वारिष्य को नहीं हूँ उसका अधिकार या व्यक्ति लियम विषयी अवगति विद्याविद्योजक, और उसी कल्पनी से न गो लिया है। और उसी भविष्य में तैरता।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पण द्वारा)

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agrees & authorise Kashika Foundation and its Trustees to use/publish/bul-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose" for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Kashika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Kashika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

27 I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- १) इस प्रप्ति पर अधिकारी द्वारा उल्लेख होता है कि यह समाज, मैं (भावेंद्रक) जगती महायोगी की पुष्टि करता है परं कि "काशिका फाराईशन और इसके नवायोगी" को अधिकृत करता है कि यह समाज, परं, फारा और ज्ञ विवाह इस प्रप्ति में शामिल है, तथे "काशिका" एवं नवायी, दास, बाचवाणी इसने डिस्ट्रूक्शन के युद्ध गतिविधियों को उपलब्धियों के लिये छिपायी भी दूसरा माध्यम में प्रसारित करने का नियम अधिकृत है। मेरे प्रपक का विवरण में इनमें के यात्रने वा जाने में जरूर का लिया "काशिका फाराईशन" न जाना अधिकृत है।

२) मैं (भावेंद्रक) इस बात में भ्रमित हूँ कि मान नाम, परं, काठों और विवरण जो कि समाज के द्वयोंमध्ये से प्राप्ति है पूँछ स्वरूप, यज्ञायत का त्रुक्तात वही वर्णन। इस साम्बन्ध में "कोटिनिका" प्रपक इसके व्यापारों का नियम अधिकृत ही बाचवाणी की ओर।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

新嘉坡總理府

Page 4128

AGREEMENT by HOSPITAL (WITNESS TO WITNESS)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Kshikha Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future ever of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This

confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source. 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role whatsoever.

Healthcare providers and patients have the right to expect a safe and effective response to the treatment & it's outcome & safety of the patient. And healthcare professionals will have the role of responsibility in the matter.

- इसमें अधिकृत हमारी को आरा मेरा सामने आयी कि "वासिनिका वातावरण" # विलिंग साहाय्या है जिसकी को बतायी है, जिसे हम (हमसभा) इस प्रकार मेरा भाव व स्वीकार करता है। वह कि हम तो उद्योग और व ही भविष्य में विविध साहाय्या किसी गैर सरकारी संस्थाएँ या किसी जन लोगों से उक्त संगठनोंमें से होते या नहीं है, जैसे कि हमसे "वासिनिका वातावरण" में सिवानियन गवर्नर ने उक्त या सम्बन्ध में "कार्यकारी सामाजिक वातावरण" द्वारा सदर है कि है। वह "वासिनिका वातावरण" द्वारा साहाय्या विलिंग अधिकृत है जनकुरु नहीं किया जाता है तो उद्योग से किसी अन्य वे साकारी सम्बन्ध या किसी ज्ञान या जननाधन में साहाय्या से जुड़ा गया अधिकृत सुनिश्च रखता है। इस पृष्ठ में अप्पे वाह जाता है कि असलाल द्वितीय सदर उक्त संगठनोंमें से किसी वे साकारी सम्बन्ध या किसी ज्ञान साधन में जुड़ी जगह नहीं।

३. "कार्यसभा विवरण" में दी गई संस्कृत-अन्तर्राष्ट्रीय नामों की है। इनका समावेश दो दी गई संस्कृत नामों के बीच एक संस्कृत/प्राचीन अथवा अन्तर्राष्ट्रीय नामों का समावेश है।

के बीच का विषय है और "सांस्कृतिक सारन्देश" द्वारा किसी प्रकार का कोई विषय नहीं है। इसलिये इसमें से तोरी के इसमें गुणा और उत्तरे जैसे कोई सारी विभिन्नताएँ दिए जा सकती हैं और तोरी और "करंगाक" के कोई सूझाव या विभिन्नताएँ इस मामले में नहीं होंगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकृति के लिए संसाधन

Date of Surgery অপেক্ষাম তাৰিখ 22/04/23	Dr. Shibashis Das M.B.B.S (Name of Dr. Responsible Stamp) ডাক্তাৰ কাৰ্য্যস্থানৰ স্ট্ৰেম Regency	OPTOM ARAVIND DAS Senior Optician (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) SANKALP INSTITUTE OF OPTOMETRY & REHABILITATION
--	---	---

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION जारी करने के

SIGNATURE of TRUSTEE 1

त्रिप्ति इत्यादि ।

Sergey

SIGNATURE OF TRUSTEE 2

लक्ष्मी राजारा ३

Si VB